PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
   THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MẦM NON HOA CÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Hòa, ngày 15 tháng 08 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 33, từ 15/08/2022 đến 19/08/2022

Thứ 2, 15/08/2022
Sáng:
1. 7 giờ, PHT.Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 13 giờ 30’ , PHT.Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 3, 16/08/2022
Sáng:
1. 7 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
2. 7 giờ 30 , HT. Lê Thị Thại tham gia tiếp đoàn kiểm tra của Thành phố về Đề án nâng cao chất lượng cuộc vận đông “ Xây dựng NSVH-VMĐT” năm 2022
· Địa điểm: Hội trường UBND phường Định Hòa
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
2. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại tham gia duyệt biên chế năm học 2022 – 2023
· Địa điểm: Phòng GDĐT Thành phố
Thứ 4, 17/08/2022
Sáng:
1. 7 giờ, PHT.Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
2. 8 giờ,  PHT. Nguyễn Thị Thanh tham dự lớp Tập huấn về thử nghiệm Bộ chuẩn đánh giá trẻ 5 tuổi do BGD tổ chức.
· Địa điểm : Trực tuyến tai trường MN Hoa Cúc
3. 8 giờ 30, HT. Lê Thị Thại tham gia đoàn kiểm tra của UBND phường về hoạt động của các nhóm trẻ trên địa bàn
· Địa điểm: các nhóm trẻ trên địa bàn phường Định Hòa
Chiều:
1. 14 giờ, PHT.Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
2. 14 giờ,  PHT. Nguyễn Thị Thanh tham dự lớp Tập huấn về thử nghiệm Bộ chuẩn đánh giá trẻ 5 tuổi do BGD tổ chức.
· Địa điểm : Trực tuyến tai trường MN Hoa Cúc
3. 14 giờ , HT. Lê Thị Thại tham gia Họp Ban chấp hành Đảng bộ mở rộng
· Địa điểm: Hội trường UBND phường Định Hòa
Thứ 5, 18/08/2022
Sáng:
1 7 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 6, 19/08/2022
Sáng:
1. 7 giờ , PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
2. [bookmark: _GoBack]14 giờ , HT. Lê Thị Thại tham gia đoàn kiểm tra của UBND phường về hoạt động của các nhóm trẻ trên địa bàn
· Địa điểm: các nhóm trẻ trên địa bàn phường Định Hòa

Nơi nhận:
- BGH
- Website
- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG
( đã ký)
Lê Thị Thại